- Assumptos Per la Conferencia del Mes de Mars del any 1732 36
- Assumptos Per la Conferencia del Mes de Abril del any 1732 37
- Assumptos per la Conferencia del mes de Maig del any 1732 37
- Assumptos per la Conferencia del mes de Juny del any 1732 38
- Assumptos per la Conferencia del mes de Setembre del any 1732 38
- Assumptos per la Conferencia del mes de Octubre del any 1732 39
- Assumptos per la Conferencia del mes de 9bre del any 1732 39
- Assumptos per la Conferencia del mes de Xbre del any 1732 40
- Assumptos per la Conferencia del mes de Janer del any 1733 40
- Assumptos per la Conferencia del mes de Febrer del any 1733 41
- Assumptos per la Conferencia del mes de Mars del any 1733 41
- Assumptos per la Conferencia del mes de Abril del any 1733 42
- Assumptos per la Conferencia del mes de Maig del any 1733 42
- Assumptos per la Conferencia del mes de Juny del any 1733 43
- Assumptos per la Conferencia del mes de Setembre del any 1733 43
- Assumptos per la Conferencia del mes de octubre del any 1733 44
- Assumptos per la Conferencia del mes de Noembre del any 1733 44
- Assumptos per la Conferencia del mes de Desembre del any 1733 45
- Assumptos Per la Conferencia del Mes de Janer del any 1734 49
- Assumptos Per la Conferencia de Febrer del any 1734 49
- Assumptos Per la Conferencia de Mars del any 1734 50
- Assumptos Per la Conferencia de Abril del any 1734 50
- Assumptos Per la Conferencia de Maig del any 1734 51
- Assumptos Per la Conferencia de Juny del any 1734 51
- Assumptos Per la Conferencia de Setembre del any 1734 51
- Assumptos Per la Conferencia de Octubre del any 1734 52
- Assumptos Per la Conferencia de Novembre del any 1734 52
- Assumptos Per la Conferencia de Desembre del any 1734 53
- Assumptos Per la Conferencia de Janer del any 1735 53
- Assumptos Per la Conferencia de febrer del any 1735 54
- Assumptos Per la Conferencia de Mars del any 1735 54
- Assumptos Per la Conferencia de Abril del any 1735 55
- Assumptos Per la Conferencia de Maig del any 1735 55
- Assumptos Per la Conferencia de Juny del any 1735 56
- Assumptos Per la Conferencia de setembre del any 1735 56
- Assumptos Per la Conferencia de 8tubre del any 1735 57
- Assumptos Per la Conferencia de 9embre del any 1735 57
- Assumptos Per la Conferencia de Xembre del any 1735 57
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Gener del any 1736 61
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Febrer del any 1736 61
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Mars del any 1736 62
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Abril del any 1736 62
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Maig del any 1736 63
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Juny del any 1736 63
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Setembre del any 1736 63
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Octubre del any 1736 64
- Assumptos per la Conferencia del Mes de Novembre del any 1736 64
- Assumptos Per la Conferencia del Mes de Desembre del any 1736 65
- Assumptos per la conferencia del mes de Gener del any 1737. De Sacramento Paenitentiae 66
- Assumptos per la conferencia del mes de Febrer del any 1737. De Sacramento Paenitentiae 66
- Assumptos per la conferencia del mes de Mars del any 1737. De Sacramento Paenitentiae 67
- Assumptos per la conferencia del mes de Abril del any 1737. De Sacramento Paenitentiae 67